

**خبر****حساب بانکی خالی تر از همیشه!**

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تأکید کرد هیچ پولی در حساب بانکی این باشگاه موجود نیست و اگر جلسه با خصوصی سازی به نتیجه نرسد احتمالاً ماجرای پرداخت بخشی از آئین ها هم منتفی خواهد بود. درویش درباره قرارداد با ایرانسل و پرداختی این اسپانسر هم توضیح داد: «قرارداد ما با آنها هم زمانی است، یعنی اینکه چند هفته بگذرد پرداختی خواهند داشت.» درویش ضمن امیدواری از نتیجه جلسه کمیته مصارف از بانک شهر هم التماس دعا دارد: «بانک شهر هم همیشه به ما محبت داشته و تعهداتی به آنها داریم. بانک شهر باید مقدار بیشتری با ما راه بیابند تا مشکلات مان را مرتفع کنیم. یک کمیته اقتصادی داریم که همگی نخبه های اقتصادی ایران در جاهای مختلف هستند. روزی که آمدیم آنها را آوردیم و طرح های خیلی خوبی داشتند. وقتی وارد کار عملیاتی شدیم، دیدیم نمی توانیم، تبلیغات دور زمین را که به ما نمی دهند که یکی از منابع درآمدزایی در فوتبال است. از پخش تلویزیونی هم که چیزی نصیب ما نمی شود. بلیت فروشی هم نداریم. پرسپولیس است و یک پیراهن، فضای دیگری نداریم.»

تکذیب دستور نهادهای امنیتی درباره رفتن یحیی

بعد از مشکلات پیش آمده بین باشگاه پرسپولیس و یحیی گل محمدی و اینکه بحث کنار رفتن این مربی جدی شد، شایعاتی درباره دستور نهاد های امنیتی برای کنار گذاشتن این مربی به گوش رسید و خود گل محمدی هم در مصاحبه اش گفت وقتی یکسری اتفاقات را می بیند تصور می کند شاید چنین چیزی وجود داشته باشد. با این وجود مدیرعامل باشگاه پرسپولیس این مسأله را تکذیب کرد و گفت: «مگر نهاد می تواند و اختیار دارد در کار مربیگری دخالت کند؟ فدراسیون فوتبال که کارشناسی می کند و بعید است در این کار دخالت کند. نهادهای امنیتی نیز در کار امنیتی دخالت دارند. بعید می دانم یک نهاد امنیتی کارشناسی فوتبال کند. همه اینها شایعه و حرف و حدیث است.»

طعنه درویش به صدری

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در توضیح اینکه چرا این باشگاه نتوانسته درآمدزایی کند و رقم قرارداد این باشگاه با ایرانسل به اندازه رقم قرارداد چهار سال قبل با آتیه داده پرداز است توضیح داد: «شرکت قبلی کل فضاهای تبلیغاتی پرسپولیس شامل فضای مجازی، پشت و جلوی لباس، دور زمین، بلیت فروشی و... را گرفته بود اما درآمد ما نسبت به زمان همکاری با آتیه داده پرداز خیلی بیشتر است. با فضاهای دیگری که در اختیار داریم، درآمد هایمان بیشتر می شود و رقمش را اعلام نمی کنم. ضمن اینکه همان شرکت قبلی با ۷۰-۶۰ میلیارد بدهی قرارداد خود را فسخ کرد و رفت.» وی با طعنه به مجید صدری گفت: «سال بعدش هم مدیرعاملی آمد و اعلام کرد ۶۰۰ میلیارد قرارداد آورد. وقتی ما آمدیم، ۱۵ میلیارد گرفتیم. بین گفتن اینکه از این فضا می توان استفاده کرد تا عملیاتی شدن کار، خیلی فاصله است. برای خیلی از شرکت هایی که قبلاً برای استفاده از فضای تبلیغاتی جلو می آمدند، فضای اقتصادی کمتر شده و مبالغ هم پایین تر آمده است. ان شاء الله با رونق گرفتن بازار اقتصادی، رونق بازار اسپانسری هم بیشتر می شود.»

**دانیاال اسماعیلی فر**

روپای جام ملت ها به باد رفت

با امید به حضور در تیم ملی و رفتن به جام ملت ها به پرسپولیس آمد اما به نظر می رسد داستان جام ملت ها برای او تمام شده است. وقتی به جام جهانی رسید گفت ایراد ندارد، برای حضور در جام ملت ها تلاش می کند اما امیر قلعه نویی هرگز دعوتش نکرد و حالا در شرایطی که سه ماه تا جام ملت ها مانده و تیم ملی نهایتاً دو بازی دیگر در آبان ماه خواهد داشت به نظر می رسد او باید از تلویزیون بازی های رضاییان و صادق محرمی را در قطر ببیند.

**پرسپولیس**

هر ۴/۵ روز یک بازی!

پرسپولیس برنامه فشرده ای تا پایان پاییز دارد. به جز بازی آخر هفته با پیکان سرخ ها در آبان ماه ۵ بازی خواهند داشت که سه تا از آنها مقابل استقلال در تاجیکستان، النصر در عربستان و سیاهان در اصفهان است. پرسپولیس از ۱۴ آذر تا ۳ دی به مدت ۱۹ روز، کار سختی را در پیش خواهد داشت؛ چرا که باید به مصاف الدحیل، هوادار، استقلال، استقلال خوزستان و شمس آذر برود. به عبارتی پرسپولیس هر ۴/۵ روز یک بار باید در یک میدان رسمی به میدان برود.

**گئورگی گولسانی**

دربی آذرو خاطره دبل

غیر از امید عالیشاه که در تیم فعلی در دربی های آذرماه گل زده، مدافع گرجستانی پرسپولیس از دربی در این ماه خاطره خوشی دارد. سال قبل با دبل او پرسپولیس در دربی سرافکنده نشد. حالا و در فاصله دو ماه تا این دربی معوق گولسانی فاصله زیادی با ترکیب اصلی دارد اما باید تا آن روز منتظر ماند و دید این مدافع آرام و بی حاشیه شانس حضور مجدد در این مسابقه بزرگ را خواهد داشت تا دوباره محبوب هواداران شود؟

درویش: مسؤلان به فکر درآمد پایدار برای ما باشند**یحیی مال پرسپولیس است؛ جایی نمی رود**

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بعد از جلسه روز گذشته هیأت مدیره این باشگاه در حلقه خبرنگاران گرفتار شد و مجبور شد به تمام مواردی که یحیی گل محمدی به آن معترض شده بود پاسخ بگوید. بخش اول حرف های او شامل این خبر بود که تمام اعضای هیأت مدیره متفق القول با نامه فسخ قرارداد مخالفت خودشان را اعلام کردند و یحیی همچنان مستحکم کارش را ادامه می دهد.

وی همچنین اعلام کرد: «قرار شد هیأت مدیره هرچه سریع تر منابع مالی را مشخص کند. ما از همان روز پنجشنبه از سازمان خصوصی سازی درخواست کردیم جلسه فوق العاده بگذارند که با موافقت آنها بنا شد امشب جلسه ای داشته باشیم تا با بهره مندی از منابع خود، گوشه ای از آئین ها را بدهیم تا این بچه ها و گل محمدی بتوانند از آن بهره ببرند.» مصاحبه مفصل درویش بیشتر حول محور توجیه و توضیح پیرامون مشکلات اقتصادی باشگاه بود که طی حدوداً ۲۱ ماه

اخیر بارها از زبان او شنیده بودیم. با این حال مهم ترین جملات او در این مصاحبه را یک بار مرور می کنیم: • خیلی از تیم ها که مقابل یا مخالف ما دنبال این هستند فضا را از تیم های خود دور کرده و حاشیه های خودشان را جوروی پوشش بدهند. به نظر شما مربی بزرگی مثل گل محمدی دنبال تمدید می گردد؟ ضمن اینکه یک تیم در ایران نشان بدهید که مربی اش یا خودش در هفته چهارم دنبال تمدید کردن قرارداد سال آینده باشند. • یک بستر اقتصادی برای درآمدزایی ایجاد شود، اینگونه نیست که فکر کنید. یک درختی هم برای میوه دادن مستلزم این است که ۳-۲ سال پس از کاشت از آن بهره ببرید. کارگروه بسیار خوبی داریم که طرح های بسیار خوبی داده است اما برای عملیاتی شدن این طرح ها، دست کم ۶ ماه یا یک سال زمان می برد تا بتوانیم از گوشه هایی از آنها بهره ببریم.

• گل محمدی برای پرسپولیس است. اینجا می ماند و جایی هم نمی رود. • برخی بازیکنان به او (یحیی) مراجعه می کنند که گرفتاری های مالی دارند. او مقید است که بتواند مشکلاتشان را حل کند اما نتوانسته، بیشتر از این ناراحت است که نشد مشکلات بازیکنان و دوستانش را مرتفع کند. • نامه ای داده بودند وقتی تیم این همه آئین دارد دیگر بابت برد نباید پاداش داد. برای آن هم صحبت می کنیم تا به شکلی مرتفع شود. البته بازیکنان روی آن زیاد مشکلی ندارند و گفتند اگر نتوانستید مجوز بگیرید، یحیی ندارد. به حساب ما باشد. آن پاداش برای هر بازیکن مبلغش زیاد نیست. • افرادی که دشمنی دارند، آرامش پرسپولیس را بر نمی تانند و دنبال حاشیه درست کردن هستند. می خواهند با حاشیه سازی برای پرسپولیس، صدای حاشیه تیم های دیگر درنیاید. این یک ترفند رسانه ای است که برخی رقیبان برای شنیده

نشدن صدای خودشان، برای تیم های دیگر حاشیه بسازند. • بازیکن و مربی با درآمدی که برای خودش متصور بوده، یک هزینه هایی برای خود ایجاد کرده و الان نتوانسته تعهدات زیادش را پرداخت کند. گل محمدی به ما گفت همین پولی که طلبکار هستیم را در یک حساب بگذارید تا طلب چند نفر از طلبکاران را پرداخت کنیم. • قرارداد های پیشان آئین های خاصی داشت که هیچ کدام از بازیکنان آئین های قهرمانی و آنچه در قراردادشان بود نگرفتند. فقط اصل قرارداد خود را گرفتند که امیدواریم هرچه زودتر بتوانیم مبلغی از این آئین ها را بدهیم تا تیم حاشیه نداشته باشد. این آئین ها نیز به فراخور قرارداد است. هرچه قرارداد بالاتر باشد، آئین ها نیز بیشتر است. اگر محقق شود، وضعیت مالی فوتبال یست ها خوب است. • فکر نمی کنم باشگاهی مثل

هفت نکته از دل توضیحات و توجیهات مدیرعامل پرسپولیس**پول بورس نباید، همه اینها یعنی کشک!****محمد قراگزلو**
روزنامه نگار

از بد حادثه رضا درویش هم بازی را خیلی خوب بلد است و اصطلاحاً با پنبه سر می برد. بعد از مصاحبه مفصل یحیی و بحث هایی که از سوی او مطرح شد توپ به زمین هیأت مدیره و مهم تر از آن رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس افتاد و به نظر می رسد این گروه مدیریتی در چاله عمیقی افتاده اند که بیرون آمدن از آن کار هر مدیری نیست اما درویش سعی کرد در کمال آرامش هر آنچه درباره مشکلات اقتصادی باشگاه می داند را روی دایره بریزد و اینطوری تا حدی خود را تیر نه کند به طوری که شمشیرهایی که بعد از مصاحبه یحیی علیه شان نشانه رفته بود کمی عقب رفت.

درویش بازی را خوب بلد است و می داند چطور در کمال آرامش به همه سؤال ها جواب بدهد و به صورت حداقلی هم که شده افکار عمومی را قانع کند اما بازی هنوز تمام نشده و می شود از دل این حرف ها به مباحث تازه ای رسید. مصاحبه درویش چند بخش مختلف داشت که از دل آن می توان نکاتی را بیرون کشید و درباره شان عمیق شد. اول اینکه او مطابق انتظار گفت یحیی مال

پرسپولیس است و اجازه جدایی به او نمی دهند تا به وظیفه ذاتی خود در قبال یک مربی موفق عمل کرده از این جهت بدون اتخاذ تهاجمی و مقابله با مثل «اوکی» هواداران را بگیرد. دوم اینکه او سعی در موضوع مهم آئین ها و پاداش ها که یکی از دلایل اصلی اعتصابات و حاشیه های روزهای اخیر بود یکی به نعل بزند یکی به میخ. درویش از سوویی می گوید آنچه یحیی و بازیکنان می گویند درست است و در قراردادشان این مسأله آئین وجود دارد اما از سوی دیگر ماجرای پاداش را به شکلی غیر مستقیم کم لایقن تلقی می کند و می گوید خود بازیکنان هم مشکلی با حذف شدن پاداش بردها ندارند.

مسأله سوم، موضوع تمدید قرارداد یحیی گل محمدی است که درویش صراحتاً از آن شانه خالی می کند. او با تکرار این جمله در دو بخش از مصاحبه که در این مقطع فصل هیچ باشگاهی دنبال تمدید قرارداد سرمربی اش نمی رود، عملاً با یک فکت فوتبالی نشان می دهد پیش کشیدن این بحث حتی اگر واقعاً خواسته یحیی یا یکی از خواسته های مهم او باشد در این مقطع منطقی نیست. در واقع درویش مقابل این خواسته یک نقطه می گذارد و خواستار پایان بخشیدن به آن است کما اینکه برخی بگویند حتی اگر الان باشگاه بخواهد با مربی ای که فصل قبل سه جام آورده تمدید کند، طبیعی و بجاست. نکته چهارم به توضیحات و توجیهات او درباره مسائل اقتصادی باشگاهش مربوط می شود. درویش بار دیگر با ذکر مصیبت میراث بدهی بیش از صد میلیاردی مدیران قبلی، از طرح های اقتصادی اش دفاع می کند و می گوید قرارداد ای که با ایرانسل بسته خلی هم مصارف اجازه برداشت از پول بورس را صادر نکنند یا بانک شهر دوباره وام ندهد گوش هیچ کس به این حرف ها بدهکار نخواهد بود؛ مهم ترینش یحیی و بازیکنان پرسپولیس.

